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blloku 2

blloku 1

TITULLI I PROJEKTIT

KODI I VIZATIMIT

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
QERSHOR 2019

PLANI I SHPRONSIMEVE NË ZONË

NR. I VIZATIMIT

AP-01

DATA FAZA E

PROJEKTIT

RISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT ZBATIM

KODI FAZA DISIPLINA RISHIKIM

KEJSI-05

ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3,

Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

KEJSI 05  ENGINEERING

GRUPI I PROJEKTIMIT

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING

STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6,

Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë,

Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

AUTORITETI  KONTRAKTOR

AD

1

KD

RIKUALIFIKIMI URBAN I ZONËS "KODRA E DIELLIT"

BASHKIA TIRANË

2019
D

1

Legjenda

NDËRTESA

RRUGË

TROTUAR EKZISTUES

SIPËRFAQE TOTALE PËR SHPRONSIM = 10855 m²

SHËNIM :

Projekti të respektohet në maksimum. Nëse për arsye objektive lind nevoja e

ndryshimeve në projekt, të merret aprovimi nga grupi i projektimit.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat dhe kuotat në vend.

Për çdo detaj duhet të shihen detajet përkatëse në secilën disiplinë në

projekt.

Për volumet që propozohen të prishen, me ose pa leje ndërtimi të miratuara,

duhet të ndiqet me përpikmëri metodologjia dhe mjetet e indikuara nga

konstruktori në relacionin specifik. Prishjet nuk duhet të cënojnë

qëndrueshmërinë e objekteve. Nëse dalin probleme, të ndërpriten

menjëherë punimet dhe të kontaktohet inxhinieri konstruktor.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të shtrimeve për çdo ndërhyrje

· Përcaktimi e tipit dhe ngjyrave të ndriçuesve në rrugë dhe në sheshe

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të mobilimit urban

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të materialit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve rrethuese dhe fasadave të objekteve

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të

materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me

arkitektin.

SIPËRFAQE TOTALE NDERTESAVE PËR PRISHJE =237.1  m²
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blloku 2

KODI FAZA DISIPLINA RISHIKIM

KEJSI-05

ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3,

Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

KEJSI 05  ENGINEERING

GRUPI I PROJEKTIMIT

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING

STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6,

Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë,

Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

AUTORITETI  KONTRAKTOR
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TITULLI I PROJEKTIT

KODI I VIZATIMIT

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
QERSHOR 2019

SHPRONSIM P19

NR. I VIZATIMIT

AP-02

DATA FAZA E

PROJEKTIT

RISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT ZBATIM

KODI FAZA DISIPLINA RISHIKIM

KEJSI-05

ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3,

Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

KEJSI 05  ENGINEERING

GRUPI I PROJEKTIMIT

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING

STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6,

Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë,

Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

AUTORITETI  KONTRAKTOR

AD
1KD

RIKUALIFIKIMI URBAN I ZONËS "KODRA E DIELLIT"

BASHKIA TIRANË

2019
D

1

1:100SHKALLA

SHËNIM: Do te klasifikohen për shpronsim hapsirat

provate në të cilat kalon rruga. Perfshihet në

shrponsim dhe një godinë tre katëshe

Legjenda

NDËRTESA

RRUGË

TROTUAR EKZISTUES

SIPËRFAQE PËR SHPRONSIM

SHËNIM :

Projekti të respektohet në maksimum. Nëse për arsye objektive lind nevoja e

ndryshimeve në projekt, të merret aprovimi nga grupi i projektimit.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat dhe kuotat në vend.

Për çdo detaj duhet të shihen detajet përkatëse në secilën disiplinë në

projekt.

Për volumet që propozohen të prishen, me ose pa leje ndërtimi të miratuara,

duhet të ndiqet me përpikmëri metodologjia dhe mjetet e indikuara nga

konstruktori në relacionin specifik. Prishjet nuk duhet të cënojnë

qëndrueshmërinë e objekteve. Nëse dalin probleme, të ndërpriten

menjëherë punimet dhe të kontaktohet inxhinieri konstruktor.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të shtrimeve për çdo ndërhyrje

· Përcaktimi e tipit dhe ngjyrave të ndriçuesve në rrugë dhe në sheshe

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të mobilimit urban

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të materialit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve rrethuese dhe fasadave të objekteve

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të

materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me

arkitektin.
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